关于教室、办公室门更换的询价公告
根据国家有关政策，我校拟将对教室和办公室的门进行更换，现将相关事项公告如下：
一、采购需求：
	序号
	名称
	单位
	数量
	参数
	备注

	1
	金属门
	樘
	43
	含门框，高度297MM，宽度97MM，气窗高度76MM.

门板采用镀锌板，表面为静电涂层，中上部为宽45MM*高35MM窗，用6MM钢化玻璃填充，门框用料厚度1.2MM，门面用料厚度为0.8MM.
	具体尺寸以现场测量为准。

	2
	拆除、安装、粉刷清场、等费用
	批
	1

	3
	其他税费等
	批
	1

	报价包含所有费用。

二、投标须知
投标时须提供以下资料：
（一）营业执照，现场查验；同时提供复印件，加盖公章；
（二）法人身份证复印件；
（三）如委托办理人报名，则须提供法人授权委托书原件及委托人身份证复印件，出示受托人身份证原件及复印件；
（四）投标时，需缴纳投标保证金3000元：开标后，未中标单位的投标保证金当即退还；中标单位的保证金转为履约保证金，如中标方在规定时间内完成工程，影响新学期开学，保证金不予退还。

（五）投标完成后，以上复印件资料不再归还。
三、竞价方式和工期
（一）本次投标以最低价中标。（竞标报价单须密封提交）

（二）如现场出现相同的报价时，抽签确定中标方。
（三）合同签订后，15日内完成项目。
中标后3个工作日内签定合同。
四、公示时间
自公告发布之日起  3  个工作日（含），遇法定节假日顺延，逾期不再受理。
五、报名地点及联系方式
泰州市姜堰区西桥南街191号姜堰区三水培训中心，
蒋先生  13801472226
六、踏勘现场
报名前自行踏勘现场，测量尺寸。
七、开标地点及截止时间
时间：2022年8月  2  日  15  时 00 分（北京时间）。
地点：姜堰区三水培训中心办公室；
姜堰区三水培训中心
2022年7月  28  日
（此件公开发布）
	姜堰区三水培训中心教室和办公室门报价表

	2022年8月  日

	序号
	品    名
	单位
	数量
	单   价     （元）
	合   价     （元）
	备   注

	1
	金属门
	樘
	　43

	2
	其他费用
	批
	　1

	3
	税费
	批
	　1

	总    计

	（此项按实结算）

	投标须知：

	1、提供营业执照，投标人身份证原件及复印件及授权委托书；

	2、投标报价表应密封递交给招标方。

	3、投标保证金0.3万元，如中标，投标保证金则转为履约保证金，未中标的，投标保证金当场返还（无息）。

投标单位：
报价人：                             联系电话：

 3 / 3